
Årsberetning	for	Hjerneskadeforeningen	i	Helsingør	2022	
Vi har haft et godt år i lokalforeningen, jeg fristes til at sige, på trods af alle forhindringer pga. 
Corona og høje smittetal mv.  

Bestyrelsen afholdt et bestyrelsesseminar i foråret, hvor vi prøvede at planlægge hele året, det synes 
vi fungerede ganske godt, så det kan være vi prøver det igen efter generalforsamlingen. 

Der har været mange og gode ture og arrangementer i løbet af året ud over vores caféer som altid er 
godt besøgte. 

MF Henrik Møller gav os en omvisning i Folketinget i februar. Vi kom rundt i mange kroge man 
ellers ikke kommer ud i. Det var en super dag. 

Vores Hjerneuge arrangement i marts gik rigtig godt.  

Lokalafdeling Storkøbenhavn kom på besøg, hvor Søfartsmuseet blev besøgt og der blev spist 
frokost i Spisehuset. 

Vi var på tur til Skovtårnet, et par af os var til Royal Run. 

Endelig kom vi til Cirkusrevyen på den rigtige dag og havde fællesspisning til den årlige 
sommerafslutning. Vi er enige om at vi gør det igen til næste år. 

Efter sommerferien har vi også haft nogle gode ture. En gik til Den Blå Planet en anden til 
Zoologisk Have. 

Vi har haft mange gode walk & talk under året og endelig havde vi en rigtig dejlig julefrokost på M/
S Aurora, hvor vi sejlede frem og tilbage nogle gange mens det blev spist godt. 

Udover alle dejlige ture så har bestyrelsen eller dele af den haft kontakt med kommunalpolitikere, 
hjerneskadekoordinator, HRT, frivilligkoordinator, rehabiliteringssygeplejersker, embedsmænd, 
journalister og mange flere altid med en god tone og lyst til samarbejde. Tak til alle dem.  

Samme gode tone og lyst til samarbejde har vi med mange lokalforeninger og vores landskontor, 
tak også til dem. 

I vores egen bestyrelse har vi mødtes ca. hver anden måned under året. Desuden har vi deltaget i 
foreningens repræsentantskabsmøde som lå i april. Vi må sende tre personer og de var af sted. Det 
samme var undertegnede, men jeg tæller ikke i den sammenhæng da jeg er landsformand. 

Alt i alt synes vi fra bestyrelsens side at vi har en rigtig god lille lokalforening og vi vil sige tak til 
at vores medlemmer kommer når vi arrangerer noget. Vi kan godt mærke at mange er pressede 
økonomisk pga. al den uro som er i verden, så vi prøver at tænke os om så det ikke bliver så dyrt for 
vores medlemmer. 

På vegne af bestyrelsen vil jeg have lov at sige tak for endnu et godt år. 

Marie Klintorp
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